принимает на себя указанное право требования и обязуется оплатить его стоимость в порядке и на 

условиях, предусмотренных договором уступки прав (требований). 

Общая сумма требований Цедента к сокращённое наименование юридического лица 1 и 

сокращённое наименование юридического лица 2: 

924 195 793,28 (Девятьсот двадцать четыре миллиона сто девяносто пять тысяч семьсот девяносто 

три рубля 28 копеек). 

Стоимость права требования: 700 000 000,00 (Семьсот миллионов) рублей.  

Переход права требования от Цедента к Цессионарию: в момент заключения Договора. 

2.3.2. Содержание решения, принятого Советом директоров ПАО АКБ «Приморье» по